& | agricolaitaliana PK MAIS
A\ rrmsrssesmmor | PKBIEOLA

Norme per lI'ordinazione dei ricambi:

IMPORTANTE!!! negli ordini precisare sempre:

e il tipo ed il numero di serie della macchina;
e latavola, il riferimento;
¢ il codice del particolare;

e |a quantita;
Attenzione!!l

L'agricola italiana S.n.c. si riserva il diritto di apportare modifiche alle seminatrici in ogni loro parte, in qualsiasi
momento e senza alcun preavviso, al fine di migliorare la qualita dei suoi prodotti.

o
& agricola italiana



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Agricola+Italiana+PK+MAIS+BIETOLA

SEGNA FILE IDRAULICO

| TAV. 02.4218

| RIF. | DISEGNO/CODE |

DENOMINAZIONE

PART NAME

e
ShBoo~ouorwnr

421.516011300
421.842123
210.CLO8
210.8P
210.8M
210.16M
210.16P
3012010000
210.10X50
421.7015
210.FUNE 12
421.842122

TUBO FLEX L.1300
CILINDRO A DOPPIO STELO TRASL. 40x20x200
CAVALLOTTO
RONDELLA D.8

DADO M8

DADO M16
RONDELLA D.16
TERZO PUNTO

VITE TE 16x50
GRILLO

CORDA

SUPPORTO CILINDRO

11



| CARDANO COMPLETO | TAV. 02.4230

| RIF. | DISEGNO/CODE | DENOMINAZIONE PART NAME
1 423.842303 GUSCIO TONDO @15
2 423.842301 CROCIERA
3 423.842325 GUSCIO QUADRO 15x15
4 423.842324 CARDANO 15x15 L.320
5 210.6X30 VITE TE 6x30 UNI 5739 HEXAGON SOCKET HEAD
6 210.6M DADO MA 6 METALBLOCK HEXAGON NUT
7 423.842323 TUBO CARDANO 20x20 L. 320
8 420.7583 TAPPO QUADRO 20x20
9 423.842302 GUSCIO QUADRO 20x20
10 210.6X35 VITE TE 6x35 UNI 5739
11 03.42303 CROCIERA COMPLETA DA 20
12 03.42302 CROCIERA COMPLETA DA 15
13 02.4230 CARDANO COMPLETO

21



TRAMOGGIA | TAV. 02.4238 |

| RIF. | DISEGNO/CODE | DENOMINAZIONE PART NAME |

1 424.842428 TRAMOGGIA Lt. 30

2 423.842329 INDICE GRADUATO INDEX

3 210.6x16 VITE TE 6x16 UNI 5739 HEXAGON SOCKET HEAD

4 210.6P RONDELLA @6 UNI 6592 PLAIN WASHER

5 210.6M DADO MA 6 METALBLOCK HEXAGON NUT

6 424.842429 COPERCHIO

7 424.842430 PERNO FULCRO

8 210.6X18 RONDELLA @6x18 UNI 6593 PLAIN WASHER

9 424.842416.N LAMIERA CON PORTINA

10 210.6x20 VITE TE 6x20 UNI 5739 HEXAGON SOCKET HEAD

11 424.842431 FASCETTA FISSA TUBO

12 210.ASPIR45 TUBO ASPIREX @45

31



TRASMISSIONE MICROGRANULATORE

| TAV. 7427/C

| RIF. | DISEGNO/CODE |

DENOMINAZIONE

PART NAME

©CoO~NOOUTA,WNE

210.7RAD
425.842519
210.10X20
426.842602
210.16G
210.10N
420.7006
420.842908
420.7532
420.7531
425.842517
210.62052RSN
420.842702
210.10P
210.10M
420.842610
425.842518

ANELLO ELASTICO RAD.@7 UNI 6799
RULLO TENDI CATENA

VITE TE 10x20 UNI 5737

TENDI CATENA CUFFIA

RONDELLA @16 GROWER UNI 1751
DADO MA 10 UNI 5587

SPINOTTO A SCATTO @5

CORONA Z.24 CON MOZZO

CATENA % x °/,5 FKK

GIUNZIONE CATENA % x %/,5 FKK
SUPPORTO CUSCINETTO 6205
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ.
ALBERO SUPP. CORONA CON PERNO
RONDELLA @10 UNI 6592

DADO @10 METALBLOCK

CORONA Z.16 CON MOZZO

ALBERO CAMBIO DOPPIO

HEXAGON HEAD SCREW

SPRING LOCK WASHER

CHAIN

BEARING
SHAFT

PLAIN WASHER
HEXAGON NUT

SHAFT

41



RUOTA CAMBIO 5.00.15

| TAV. 7427/E

| RIF. | DISEGNO/CODE |

DENOMINAZIONE

PART NAME

WNNNNNNNNNNRERRRER R R R R R
OCOWONOURWNRPOOONOUDMWNROOPINOORWN R

425.842542
210.62052RSN
425.842532
210.25E
425.742623
425.742602
210.7RAD
420.7532
420.7006
210.10DB
210.10P
425.842520
425.842519
425.842544
425.842612
425.842611.3
425.842611.2
425.842611.1
210.12X20
210.12G
420.842610
420.842612
425.842522
425.842543
210.6X12
210.6X40SE
425.742624
210.10X20
425.842527
210.6X24P

SUPPORTO CUSCINETTO
CUSCINETTO 6205 2 RS NAZ.
DISTANZIALE @35 x 25 L.6

ANELLO SEGER @25 E UNI 3653
BRETELLA CAMBIO Dx

CARTER CAMBIO CORTO 580
ANELLO ELASTICO RAD. @7 UNI 6799
CATENA % x 3/,6 FKK

SPINOTTO A SCATTO @6

DADO MA 10 BASSO UNI 5589
RONDELLA @10 UNI 6592

VITE TENDI CATENA

RULLO TENDI CATENA
DISTANZIALE @35 x 25 L. 7
RINFORZO BRETELLE CAMBIO
CERCHIONE 5.00.15

CAMERA D'ARIA 135.15
COPERTURA RUOTA 5.00.15

VITE TE 12 x 20 UNI 5739
RONDELLA @12 GROWER UNI 1751
CORONA Z. 16 CON MOZZO
CORONA Z. 22 CON MOZZO
ALBERO RUOTA

DISTANZIALE @35x25 L. 41

VITE TE 6x12 UNI 5739

SPINA ELASTICA @6x40 UNI 6874
BRETELLA CAMBIO Sx

VITE TE 10x20 UNI 5737

FLANGIA PORTA RUOTA
RONDELLA @6x24 UNI 6593

HEXAGON HEAD SCREW

HEXAGON HEAD SCREW

PLAIN WASHER

51



MICROGRANULATORE A TRE USCITE

| TAV. 01.123A

| RIF. | DISEGNO/CODE |

DENOMINAZIONE

PART NAME

NNNNRPRRPRPRRRPRRPR
WNPRPOOVWO~NOOUAWNROOCOINOTA~WNE

210.6X16
428.842814
420.842421
210.6X24P
428.842814.1
420.842823
420.842809
428.7546
726.742622
210.8X30
428.842818
428.842820
210.6X20
210.6P
210.12X70
210.12G
428.842821
729.742922
729.742922.5
210.6X50
210.6M
210.8M
210.8X32P

VITE TE 6x16 UNI 5739
LAMIERINO CHIUSURA FORO
POMOLO SFERICO @30
RONDELLA @6x24 UNI 6593
PERNO PER LAMA
RISCONTRO FILETTATO 12 MA
INCONTRO FILETTATO 12 MA
MOLLA A TAZZA @12 sp. 1,5
RONDELLA SNODO BRETELLA CAMBIO
VITE TE 8x30 UNI 5739
PATTINO 10x10

MANICO

VITE TE 6x20 UNI 5739
RONDELLA @6 UNI 6592

VITE TE 12x70 UNI 5737
RONDELLA @12 GROWER UNI 1751
INDICE

TRAMOGGIA A 3 USCITE
COPERCHIO

VITE TE 6x50 UNI 5737

DADO MA 6 METALBLOCK
DADO MA 8 METALBLOCK
RONDELLA @8x32 UNI 6593

HEXAGON HEAD SCREW

PLAIN WASHER

HEXAGON HEAD SCREW

HEXAGON HEAD SCREW
PLAIN WASHER
HEXAGON HEAD SCREW
SPRING LOCK WASHER
INDEX

HEXAGON HEAD SCREW
HEXAGON NUT
HEXAGON NUT
PLAIN WASHER

61




TRASMISSIONE MICROGRANULATORE

| TAV. 01.120.95A

| RIF. | DISEGNO/CODE |

DENOMINAZIONE

PART NAME

O©CoOoO~NOOOTDSWNE

210.25E
210.10M
420.842702
425.842532
425.842517
210.62052RSN
420.842712
420.7006
425.842520
425.842519
210.7RAD
420.7532
420.842610
210.6X24P
427.842720
210.10X20
210.6X35
427.842715

ANELLO SEGER @25E UNI 3653
DADO MA 10 METALBLOCK

ALBERO SUPPORTO CORONA CON PERNO
DISTANZIALE @35x25 Sp.6 mm
SUPPORTO CUSCINETTO 6205
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ.

CORONA Z.28 CON MOZZO

SPINOTTO A SCATTO @5

VITE TENDI CATENA

RULLO TENDI CATENA

ANELLO ELASTICO RAD. @7 UNI 6799
CATENA % x 16 FKK

CORONA Z.16 CON MOZZO

RONDELLA @6x24 UNI 6593

DISTANZIALE CARTER

VITE TE 10x20 UNI 5737

VITE TE 6x35 UNI 5739

TRASMISSIONE

HEXAGON NUT
SHAFT

BEARING
GEAR

SCREW

CHAIN
GEAR
PLAIN WASHER

HEXAGON HEAD SCREW
HEXAGON HEAD SCREW
TRANSMISSION

71




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Agricola+Italiana+PK+MAIS+BIETOLA



